감사드리오며, 귀 사의 무궁한 발전을 기원합니다.

1.

관련문서 2025.08.25자로 의뢰하신 『경기도 시흥시 배곧동 299-3 소재 부동산』에

대한 감정평가 결과를 별첨과 같이 회보하오니 업무에 참고하시기 바랍니다.

2.

1. 감정평가서 2 부 

2. 청구서 1 부 끝.

(주)태평양감정평가법인 북부지사
지 사 장  박 희 배 

수 수 료  청 구 서

우리자산신탁㈜ 귀하

감정평가서 번호 : 태평양 D42508-F-2502호

一金이백삼십칠만이천칠백원整 (\2,372,700.-)

1. 2025-08-25 일자 귀 제 『 - 』 호로 의뢰하신 『 경기도 시흥시 배곧동 299-3
배곧로얄팰리스 테크노1차 제주건축물제1동 제1층 제102호 외 소재 부동산 감정평가 』 건에 대한
감정평가가 완료 되었으므로 상기 금액을 '감정평가법인등의 보수에 관한 기준' 에 의거 청구하오니
정산하여 주시기 바랍니다.

- 청   구   내   역 -

과          목 금    액 비          고

평 가 수 수 료 2,030,000